
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DO PREFEITA 

DECRETO N°. 094/2021 
De 18 de janeiro de 2021. 

DESIGNA SERVIDORES EFETIVOS 
PARA DESEMPENHAR AS FUNÇÕES 
DE E-SIC GESTOR E E-SIC GESTOR 
SUBSTITUTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA 
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, e de acordo com o decreto 005/2016: 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica designada a Sra. LETÍCIA SANTOS portadora do CPF 
028.827.465-20 para desempenhar as atividades do e-SIC-Gestor, nos termos do 
art.18, § 1° do Decreto n.0 005/2016. 

Art. 2°- Fica designado o Sr. GERALDO CARDOSO FILHO portador 
do CPF 153.837.095-68 para desempenhar as atividades do e-SIC-Gestor 
Substituto, nos termos do art.18, § 2o do Decreto n. 0 005/2016. 

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Art. 4°- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, 
aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um. 

~~~~ 
Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg 

Prefeita Municipal 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258 
CNPJ n. 0 13.108.733/0001-96 




